
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
Naše zn.: 2017/ /155267 /FNBRNO -14.7.1 – DrKr/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 9. 11. 2017 

Veřejná zakázka – FN Brno modernizace perinatologickéh o centra 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 6. 11. 2017 dotazy týkající se veřejné zakázky s názvem FN Brno modernizace 
perinatologického centra, ke kterým sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1: 
Obracím se tímto na Vás s dodatečným dotazem k veřejné zakázce „FN Brno – modernizace perinatologického 
centra“. Jedná se konkrétně o část 31 - CTG s analýzou ST segmentu dítěte (STAN) – 1 ks.  
V technických požadavcích zadavatel uvádí: „ovládání pomocí min. 15“ polohovatelného dotykového displeje“. 
Domníváme se, že jde o chybu, protože takovýto přístroj není na trhu k dispozici. Rádi bychom nabídli přístroj 
STAN S 41, který má ale velikost dotykové obrazovky 12,1´´.  
Bude zadavatel akceptovat toto řešení? 
 
Odpov ěď: 
Zadavatel bude akceptovat řešení, kdy KTG s analýzou ST segmentu dítěte bude mít uhlopříčku displeje 12,1“. 
 
Dotaz č. 2: 
Můj dotaz se týká připojení stávajících kardiotokografů Philips do centrálního monitorovacího systému OB 
TraceVue. Potřebovala bych znát, zda typ KTG, který je v nemocnici je FM20 a nebo FM30 a zda jsou připojeny 
k centrále pomocí 9ti pinového kabelu RS232. Naše KTG se totiž připojují stejným způsobem, jako ty zmiňované 
a komunikují na stejných pinech, proto je důležité znát aktuální stav. 
 
Odpov ěď: 
Uvedené kardiotokografy nejsou k centrále připojeny pomocí 9-ti pinového kabelu RS232, ale pomocí patch 
kabelu (RJ45). 
  
Zadavatel požaduje přímé připojení KTG do SW OBTraceView pomocí patch kabelů (RJ45). Dodání převodníků 
z RS232 není přípustné z důvodů na straně správce SW. 
 
 
Na základě vysvětlení zadávací dokumentace bude prodloužena lhůta pro podání nabídek. 
   
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2017-11-09T13:30:21+0100




